АДМИНИСТРАЦИЯ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2011года                                                                                 №1

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского сельского

поселения от 05. 05. 2008 № 14

     В связи с проведением организационно-штатных мероприятий в структурных подразделениях, администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 05.052008 № 14 « О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Октябрьского сельского поселения» следующие изменения:

1.Пункт 1  (приложение 2) постановления изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского  сельского поселения                                         Н.Г.Ситников

Приложение

К постановлению администрации

Октябрьского сельского поселения

от 24.01.2011 № 1

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Октябрьского сельского поселения

Ситников Николай               - глава сельского поселения, председатель комиссии

Григорьевич

Еременко Нина                    - заместитель главы Октябрьского СП, заместитель

Михайловна                            председателя комиссии

Морозова Тамара                 - консультант администрации Октябрьского СП,

Александровна                       секретарь комиссии

Члены комиссии:

Ларина Лидия                      - главный специалист администрации Октябрьского СП

Геннадьевна

Барабанщикова Татьяна      - староста п.Лом Ломовского с/о Октябрьского СП

Ивановна

Никитин Владимир            - ООО «Управляющая компания ЖКХ Рыбинск»,

Николаевич                           начальник участка д.Дюдьково

Парфенова Татьяна             - ООО «Управляющая компания ЖКХ Рыбинск»,

Алексеевна                             начальник участка п.Октябрьский